## 令和6年度 第2回「全日本なぎなたの形」研修会実施要項

(審查員研修義務事業)

(日本スポーツ協会公認指導者更新のための義務研修事業)

1. 趣旨全日本なぎなたの形の理合を正しく理解・熟知し、その技術の向上を図ることを目的とする。

2. 主 催 公益財団法人全日本なぎなた連盟

3. 主 管 大阪なぎなた連盟

4. 日 時 令和6年9月22日(日) 10:00~16:00

5. 場 所 堺市立大浜体育館

〒590-0974 大阪府堺市堺区大浜北町5丁7-1

Tel 072-221-2080

交通機関:南海本線堺駅南口下車

西へ約800メートル 徒歩約12分

6. 参加資格 全日本なぎなた連盟の会員であり、範士・教士・錬士の称号を有している者。

7. 講 師 中村ゆり子 ・吉井美惠子 ・谷本良子 ・髙橋登子 ・福岡知子

8. 実施内容・日程

	9	1 30	.0 30	11 1: I	2 13	3 1 I	.4	1	.6
内容		受付	開 講 式	実 技 研 修	昼食		実 技 研 修	閉講式	

9. 参加料 3,000円

10. 参加 公益財団法人 全日本なぎなた連盟

申 込 先 〒664-0851 兵庫県伊丹市中央1-6-19 5F

TEL:072-775-2838 FAX:072-772-2062

e-mail:info@naginata.jp

- 11. 振 込 先 郵便振替口座 011110-6-43575
  - 公益財団法人 全日本なぎなた連盟
  - 注)必ず通信欄に「全日本なぎなたの形研修会」とお書き下さい。
- 12. 申込期日 令和6年8月29日(木)必着
- 13. 持参品 なぎなた (形用)・名札・審査員研修会受講証明・健康保険証
- 14. 全日程(開講時から閉講時まで)参加者に対し2ポイント付与する。
- 15. その他
  - (1) 申込と同時に参加料を振込み下さい。申込後の返金はいたしません。
  - (2) 参加者はスポーツ保険に加入して下さい。
  - (3) なぎなた(形用)を1500円で貸出いたします。 ただし、先着50名まで受付いたします。
  - (4) 体育館入館時間は 9 時00分です。